Regulam quique iussit ab uno Superiore, nuncupando Majore.

§.7. Ita quod omnes, & singuli dictæ Societatis Fratres, præfentes & futuri, quamvis in diversis locis etiam extra Italiam, & loca ultramarina pro tempore manent, unum tamen corpus, & unica Societas Eremitarum S. Romualdi Camaldulen. Ordinis, perpetuis futuris temporibus existerent ac facerent.

Facultates hic expressè concessas.

§.8. Cum facultate celebrandi Generalia, Provincialia, ac alia Capitula ejusdem Societatis, & in eis Superiorem, Majorem, Priores, Rectores, & alios Ministros eligendi, & pro ejusdem Societatis conservatione, & augmento Missas, & alia divina officia in eorum Capitulis celebrandi, aliaque omnia, & singula, quæ ad similes Societates pertinebant, & pro tempore pertinerent, faciendi, exercit ac instituit.

Indulta omnia & statuta confirmavit.

§.9. Necnon separationem, dissolutionem, concessionem, & indulta, ac facultates eis quomodolibet concessas, ac constitutiones & statuta per Capitulum dictæ erectæ Societatis edita, ut præfetur, reformata, ac omnia & singula privilegia, indulta, & gratias per Sedem eandem dictæ Societati, vel per alium facultatem habentem, etiam vivæ vocis oraculo, vel aliis quomodolibet concessas, & concessas, auctoritate prædicta approbavit, confirmavit, stabilivit, ac robur Apostolicæ confirmationis habere decrevit: supplens omnes & singulos defectus, tam juris quam facti, si qui forsan intervenerant in eisdem.

Aliaque edita, & statuta de ferendis, facta in consuetudine.

§.10. Et pro potiori cautela Majoris, Visitatorum, Priorum, & Officialium, & aliorum Fratrum præfate Societatis, illas, & illa quinque Eremitoria prædicta, eidem Majori, Visitatoribus, Prioribus, & Fratribus eorum erectæ Societatis pro tempore existentibus, de novo perpetuo concessit & assignavit: quodque omnes & singuli dictæ Societatis erectæ Eremitæ, Ordinem prædictum in ipsa Societate professi, tunc præfentes & futuri, in Capitulo generali pro tempore celebrando, in eo vocem habentes, pro felici dictæ Societatis statu, & successu alia statuta, constitutiones, ordinationes, ac omnia & singula, quæ in spiritualibus, & temporalibus ipsius Societatis, ac ejus regularis disciplinæ statum, observantiam, indemnitate, & circa divini officii, & Missarum directionem, & ordinationem, ac caeremonias, absque ipsius regulæ, in substantia, vel in effectu variatione, interpretatione, vel declaratione quoquo modo concernere possent, instituendi, ordinandi, interpretandi, declarandi, & alia de novo faciendi: & sic instituta, ordinata, interpretata, declarata, de novo facta, in toto vel in parte, prout rerum & temporum qualitas exigeret, tollendi & alterandi, ac in melius commutandi, necnon pro honestate, & qualitate vitæ Eremiticæ hujusmodi barbaram deferendi, plenam, & liberam eis concessit facultatem.